
.保
護者 様

平成 30年 4月 25日

浜松市立曳馬中学校

校 長 大谷 正敏

部活動参観会・懇談会について (ご案内)

新緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

学校の教育活動に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、平成 30年度の部活動懇談会・参観会を下記のように実施いたします。生徒がい

きいきと活動している様子を御覧いただくとともに、本校部活動への御質問、御意見等を

この機会にお聞かせ願えればと存じます。

御多用とは存じますが、万障お繰 り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上

げます。

記

1 日 時  平成 30年 5月 18日 (金 )14:30～ 16:00

2 会 場  浜松市立曳馬中学校 各部活動活動場所 (裏面)

3 内 容

(1)学校長挨拶 (懇談会場で、放送にて)14:30～ 14:40

り)懇談会 (裏面)14:40～

・部活動の意義、目的、指導方針

・活動の内容 (日 程、費用など)

・その他

椰)部活動参観  (裏面案内参照)懇談終了後～ 16:30

4 その他

(1)駐車場がありませんので、お車での来校は御遠慮願います。また、近隣の店の駐

車場、空き地等には駐車しないようにお願いいたします。

り)ス リッパは、各自御持参ください。

侶)活動参観後は、適時解散となります。

に)ソ フトボール・野球・吹奏楽・男子ソフトテニス・男子バレーボールについては、

当日は懇談会を行いませんので指定教室で校長挨拶を聞いた後、参観を行ってくださ

い 。

停)雨天時など、活動ができない場合は懇談会のみ行います。


